
 

UCHWAŁA  Nr  XXIX /219/ 2013  
Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia 03 lipca 2013r 
 

w sprawie :  ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług Komunalnych 
                       w Gorzowie Śląskim do ścieków.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 poz. 594 i 645) oraz art. 219 ust. 1 ,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r , Nr 28, 
poz. 146,Nr 96,poz.620 , Nr 123,poz. 835 i Nr 152,poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257,poz. 
1726, z 2011 r Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183,Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, 
Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456,1530,1548 ) 
 
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje: 
 

§  1 
 

Ustala  się stawkę dotacji przedmiotowej dla Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie 
Śląskim do 1 m 3  ścieków odebranych od  grupy I  t.j. gospodarstwa domowe , zakłady i pozostali 
odbiorcy odprowadzający ścieki bytowe i komunalne w wysokości   1,10  zł   netto plus podatek VAT. 
 

§  2 
 

Traci moc uchwała Nr XLI/324/2010 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 
21 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług 
Komunalnych w Gorzowie Śl. do ścieków. 
 

§  3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 
 

§  4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 września 2013 r. UCHWAŁA  Nr 
XXVIII/211/2013 

Rady Miejskiej  w  Gorzowie Śląskim 
                                             z dnia 26 czerwca 2013r 
 
 
w  sprawie: zawarcia  porozumienia o przyjęciu  przez  Gminę Gorzów Śląski zadania  
                    publicznego dotyczącego objęcia mieszkańców Gminy Gorzów Śląski, osób 
                    z  zaburzeniami  psychicznymi  opieką   i usługami  świadczonymi  przez  
                    Środowiskowy Dom Samopomocy w Ganie nr 28. 
                                    
 

Na podstawie art.10 ust.1, art.18 ust.2, pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tj z 2013r  poz. 594 i poz. 645 ), art. 18 ust.1 pkt.5 ustawy z dnia 12 
marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r. poz.182) w związku z § 7 ust.4 



 

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy( Dz. U. Nr 238, poz. 1586) 
 
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje: 
 
                                                                      § 1. 
 
Postanawia się zawrzeć porozumienie z Gminą Praszka dotyczące objęcia mieszkańców 
Gminy Gorzów Śląski opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Ganie nr 28.                                                          
         
                                                                    § 2 
 
Warunki realizacji zadania wskazanego w § 1 określa porozumienie, które stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 
                                                                    § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa  Śląskiego. 
 
                                                                    § 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                       PRZEWODNICZĄCY   RADY 
                                                                                               Roman Neugebauer 
 
 


